
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE 
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 003/2025/EDUCAÇÃO 

 
 

 
 
O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José 
Amândio, cidade de Bombinhas/SC, vem por meio deste publicar, nos termos do Edital 
003/EDUCAÇÃO/2025, o resultado final das inscrições do programa de transporte escolar 
universitário:  
 

Os estudantes deferidos e classificados devem efetuar um depósito de R$10,00 e enviar o 
comprovante de depósito para o email politicaspublicasdajuventude@gmail.com  até o dia 

09/02/2025, para confecção da carteirinha. 
 

 Junto ao comprovante, deve ser apresentada a programação acadêmica atualizada para 
comprovação do turno que constará na carteirinha. 

 
Titular : Fundo Municipal de Educação 

CNPJ 13.108.020/0001-22 (não possuímos pix)  
 

Dados bancários: 
Banco do Brasil 
Agência: 3272-7 

Conta Corrente: 606016-1 
 

RESULTADO FINAL - DEFERIDOS MATUTINO  
 

 Nº NOME PONTUAÇÃO PROTOCOLO 

1 Edineia De Fatima Duquesne 10 2025/051 

2 Arthur Queiroz 10 2025/081 

3 Bruno Gabriel Mantske Da Silva 7 2025/031 

4 Luiza Renata Mafra 7 2025/077 

5 Emilly Martins 7 2025/089 

6 Diogo Soares Mafra 7 2025/100 

7 Júlia Espindola Brum 6 2025/003 

8 Daiana Gonçalves Da Silva 6 2025/038 

9 Nicole Siqueira Maia 6 2025/056 

10 Michelle Karine Bueno Cardoso 6 2025/082 

11 Lívia Carvalho Gonçalves 6 2025/112 

12 Maria Patrícia Da Silva 5 2025/020 

13 Vitória Negrini Colnaghi 5 2025/029 

14 Isadora Cavalheiro Backes 5 2025/037 

15 Luiza Vieira Backes 4 2025/034 
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RESULTADO FINAL - DEFERIDOS VESPERTINO 
 

Nº NOME PONTUAÇÃO PROTOCOLO 

01 Edineia De Fatima Duquesne 10 2025/051 

02 Raiane Stefani Azevedo Pereira 7 2025/011 

03 Maria Patrícia Da Silva 5 2025/020 

 
 

RESULTADO FINAL - DEFERIDOS NOTURNO  
 
 

 
 

 
RESULTADO FINAL-CADASTRO RESERVA NOTURNO 

 
 

1 Rafaela De Oliveira Beghe 7 2025/006 

2 Raiane Stefani Azevedo Pereira 7 2025/011 

3 Ana Rafaella Silva 7 2025/026 
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Nº NOME PONTUAÇÃO PROTOCOLO 

1 Raquel Yasmim Vieira De Maria 10 2025/012 

2 Guilherme Gomes De Carvalho 10 2025/027 

3 Isabelle Vilanova Vieira 10 2025/043 

4 Estefani Da Silva 10 2025/044 

5 Maria Eduarda Quoos Rui 10 2025/048 

6 Arthur Queiroz 10 2025/081 

7 Linda Ângelys Padilha Santa Helena 10 2025/097 

8 Daniel De Oliveira Martins 10 2025/103 

9 Luana Lia Marconi 10 2025/109 

10 Leonardo Vito Neves 10 2025/120 

11 Julia Lazzarin De Lima 9 2025/088 

12 Lorena Marília Da Silva 9 2025/091 

13 Marcos Venicius Hurtado 9 2025/105 

14 Marcos Venicius Hurtado 9 2025/106 

15 Guilherme Melo De Jesus 9 2025/111 

16 Emelly Thays De Oliveira 8 2025/007 

17 Emelly Thays De Oliveira 8 2025/008 

18 Jessica Da Silva França Pereira 7 2025/005 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE 
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 003/2025/EDUCAÇÃO 

 
 

4 Maria Rita Luiz Antonio 7 2025/028 

5 Bruno Gabriel Mantske Da Silva 7 2025/031 

6 Maria Eduarda Neder Becker 7 2025/032 

7 Maria Rita Luiz Antonio 7 2025/045 

8 Jonathan Ferraz De Oliveira 7 2025/050 

9 Rayka Cavalcante 7 2025/053 

10 Leonardo Vieira De Avila 7 2025/062 

11 Milena Ramos Da Silva Oliveira 7 2025/063 

12 Maria Eduarda Pacheco De Abreu 7 2025/065 

13 Marcos Venicius Hurtado 7 2025/066 

14 Felipe Germano Chaves 7 2025/076 

15 Luiza Renata Mafra 7 2025/077 

16 Sabrina Kunrath Pinto 7 2025/079 

17 Jonathan Ferraz De Oliveira 7 2025/086 

18 Eduardo Ferreira Siqueira Moura 7 2025/090 

19 Bruna Weber Botta 7 2025/094 

20 Eriques Ramos Das Neves 7 2025/099 

21 Diogo Soares Mafra 7 2025/100 

22 Felipe Germano Chaves 7 2025/102 

23 Dhenifer Eduarda Do Amaral 7 2025/108 

24 Carla Tuliano Flores 7 2025/117 

25 Pedro Guilherme Voltolini 6 2025/001 

26 Arthur Lorenzo Toniasso Do Carmo 6 2025/004 

27 Taiane Gomes Dos Santos 6 2025/013 

28 Tainá Alessandra Soares 6 2025/015 

29 Diego Matias Costa 6 2025/024 

30 Rayssa Leitão Miranda Da Silva 6 2025/039 

31 Rebeca Ferreira Barros 6 2025/041 

32 Maria Clara Martins Pereira 6 2025/054 

33 Janice Rocha Da Silva 6 2025/057 

34 Luis Augusto Vilani 6 2025/058 

35 Gustavo Nunes Alves 6 2025/061 

36 Ariádine Vitoria Mosele Gomes De Souza 6 2025/069 

37 Henrique Orth Moraes 6 2025/071 

38 Fernanda Martins De Mattos 6 2025/074 

39 Kaue Ramos Mafra 6 2025/080 

40 Kawany Victoria Monteiro De Oliveira 6 2025/092 

41 Joao Pedro Tomasoni Marchett 5 2025/017 
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42 Giovanna Farina Habitzreuter 5 2025/019 

43 Rafael Anilson Da Silva 5 2025/040 

44 João Henrique Monteiro 5 2025/042 

45 Nicolas Leonardo Enrico Trombetta 5 2025/055 

46 Renan Caetano Pereira 5 2025/104 

47 Emanuele Cristina Alves Dos Santos 5 2025/118 

48 Milene Belloli Espindola Brum 4 2025/002 

49 Eduardo Vasconcelos Nunes 4 2025/033 

50 Bernardo Stimamiglio Borges 4 2025/036 

51 Alice Pedroso De Souza 4 2025/059 

52 Julia Rafaelle Romeiro De Lima 4 2025/072 

53 Júlia Maróstica Costa 4 2025/073 

54 André Felipe De Souza Silvino 4 2025/085 

55 Eduardo Daniel Martins 4 2025/119 

56 Thabata Vitória De Oliveira Silva 4 2025/025 

 
 

RESULTADO FINAL - DEFERIDOS INTEGRAL 
 

Nº NOME PONTUAÇÃO PROTOCOLO 

1 Jhenifer Letícia Manfio 10 2025/078 

2 Larissa Novaes Ferreira 10 2025/110 

3 Lara Fernanda Wolfe 7 2025/022 

4 Isabella Neri Cerrato 6 2025/075 

5 Erick Matheus Festa 2 2025/068 

 
 

RESULTADO FINAL - DEFERIDOS TIJUCAS 
 

Nº NOME PONTUAÇÃO PROTOCOLO 

01 Felipe germano chaves 7 2025/076 

02 Eriques Ramos das Neves 7 2025/99 

 
 

RESULTADO FINAL - DEFERIDOS ITAPEMA 
 

Nº NOME PONTUAÇÃO PROTOCOLO 

01 Ariádine Vitoria Mosele Gomes de Souza 6 2025/069 

02 Fernanda Martins de Mattos 6 2025/074 
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RESULTADO FINAL - INDEFERIDOS 
 

             Aos indeferidos logo será publicado novo edital das vagas remanescentes.  
 
Nº NOME PROTOCOLO MOTIVO 

1 Rebeca Ferreira Barros 2025/009 2.5.4 

2 Eduardo Vasconcelos Nunes 2025/010 2.5.4 

3 Carla Tuliano Flores 2025/014 2.5.4 

4 Isabelle Vilanova Vieira 2025/016 Foto, 2.5.4 

5 Silmaria Pereira De Oliveira Alves 2025/018 2.5.4 

6 Nicole Siqueira Maia 2025/021 Foto, 2.5.4 

7 Rayka Cavalcante 2025/023 Foto 

8 Bruna Weber Botta 2025/030 2.5.4 

9 Luis Augusto Vilani 2025/035 2.5.4 

10 Rayssa Leitão Miranda Da Silva 2025/039 2.5.4 

11 Eriques Ramos Das Neves 2025/046 2.5.4 

12 Byanka Subtil Carvalho 2025/047 2.5.4 

13 Vinícius Da Silva Borges 2025/049 2.5.4 

14 Matheus Luiz Marques 2025/052 2.5.4 

15 Gustavo Nunes Alves 2025/060 Foto, 2.5.4 

16 Kaue Pinheiro Marreiros De Almeida 2025/064 2.5.4  
17 Elen Cauane De Oliveira Rodrigues 2025/067 Foto, 2.5.4 

18 Alex Sander Marques Dias De Oliveira 2025/070 2.4 

19 Joao De Queiroz Da Silva 2025/083 2.5.4 

20 Dheymilli Taliny Fernandes Dos Santos 2025/084 7.4 

21 Matheu Lucca De Abreu 2025/087 2.5.4 
22 Barbara Silva De Oliveira 2025/93 2.4 

23 Sophia De Lacerda Sampaio Negrellos 2025/95 2.4 

24 Sophia De Lacerda Sampaio Negrellos 2025/96 2.4 

25 Julia Gabriely Fernandes 2025/98 2.5.4 

26 Felipe Germano Chaves 2025/101 2.5.4 

27 Reginaldo Arcelino Da Silva Filho 2025/107 2.5.4 

28 João De Queiroz Silva 2025/113 2.5.4 

29 Carolina Mosna Pretto 2025/114 2.5.4 
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30 Emanuele Cristina Alves Dos Santos 2025/115 2.5.4 

31 Emanuele Cristina Alves Dos Santos 2025/116 2.5.4 

32 Rebeca Ferreira Barros 2025/009 2.5.4 

33 Eduardo Vasconcelos Nunes 2025/010 2.5.4 

34 Carla Tuliano Flores 2025/014 2.5.4 

35 Isabelle Vilanova Vieira 2025/016 Foto, 2.5.4 

36 Silmaria Pereira De Oliveira Alves 2025/018 2.5.4 

37 Nicole Siqueira Maia 2025/021 Foto, 2.5.4 

38 Rayka Cavalcante 2025/023 Foto 

39 Bruna Weber Botta 2025/030 2.5.4 

40 Luis Augusto Vilani 2025/035 2.5.4 

41 Rayssa Leitão Miranda Da Silva 2025/039 2.5.4 

42 Eriques Ramos Das Neves 2025/046 2.5.4 

43 Byanka Subtil Carvalho 2025/047 2.5.4 

44 Vinícius Da Silva Borges 2025/049 2.5.4 

45 Matheus Luiz Marques 2025/052 2.5.4 

46 Gustavo Nunes Alves 2025/060 Foto, 2.5.4 

47 Kaue Pinheiro Marreiros De Almeida 2025/064 2.5.4  
48 Elen Cauane De Oliveira Rodrigues 2025/067 Foto, 2.5.4 

49 Alex Sander Marques Dias De Oliveira 2025/070 2.4 

50 Joao De Queiroz Da Silva 2025/083 2.5.4 

51 Dheymilli Taliny Fernandes Dos Santos 2025/084 7.4 

52 Matheu Lucca De Abreu 2025/087 2.5.4 

53 Barbara Silva De Oliveira 2025/93 2.4 

54 Sophia De Lacerda Sampaio Negrellos 2025/95 2.4 

55 Sophia De Lacerda Sampaio Negrellos 2025/96 2.4 

56 Julia Gabriely Fernandes 2025/98 2.5.4 

57 Felipe Germano Chaves 2025/101 2.5.4 

58 Reginaldo Arcelino Da Silva Filho 2025/107 2.5.4 

59 João De Queiroz Silva 2025/113 2.5.4 

60 Carolina Mosna Pretto 2025/114 2.5.4 

61 Emanuele Cristina Alves Dos Santos 2025/115 2.5.4 

62 Emanuele Cristina Alves Dos Santos 2025/116 2.5.4 

63 Rebeca Ferreira Barros 2025/009 2.5.4 
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Observem o motivo do indeferimento utilizando a legenda abaixo: 
 
Legenda: 

2.4. Sendo o candidato menor de 18 anos, não emancipado, a inscrição deverá ser feita 
por seu representante legal.  

 

2.5.1. Fotocópia simples da cédula de identidade;  

 
2.5.4. Comprovação de residência no Município de Bombinhas no período mínimo de 2 (dois) 
anos (24 meses), devendo o candidato apresentar um comprovante de residência para cada ano 
2022, 2023 e 2024 (de modo que o somatório de meses corresponda a período igual ou superior 
a 24 meses); 
 

7.4. Os candidatos que receberem o benefício de acordo com o Decreto 2.500 de 03 de 
junho de 2019 e suas alterações deverão participar, em até 20 horas de serviço 
voluntário em caráter não oneroso, independente de convocação, com autorização 
prévia da Coordenadoria de Políticas Públicas de Juventude.  
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